Prefectur

NAPO

Tejiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 110920 Fecha: 07/09/2021
Asiento N° 3526 Compromiso N° 787

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: yUMBO ANDY FELIX BLADIMIR USD 15.55

LA SUMA DE: QUINCE Dolares 55/100 Ctvs

TENA, 07 de Septiembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR.-Pago de liqui. No. 255-DOP de fecha 12/07/2021, con
la finalidad de realizar el mant. del acceso a la Gabarra de Agua Santa,
parroquia Chonta Punta, cantén Tena. por una jornada de 06 dias continuos a
partir del 06/07/2021, del sefior Yumbo Andy Felix Bladimir, en calidad de
Operador.adjunto informe comision, factura de gastos. certificados y se
amortiza el anticipo de 131,25 en Comp. Pago No 110589.

Usuario: SUSANN

DOCUMENTOS BANCARIOS

No - Beneficiario ) Valor Firma Ruc/Cl

CTA 0350184976  YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR 15.55

S - _ TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOSUSD  15.88 o _ N

R - maxcEpcpo LOSFP NN 00 0
APLICACION CONTABLE

Cédigo Descripcion h T RS T ek ~ Haber

1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 146.80

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 146.80

6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 146.80

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 15.55

1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 131.28

1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 146.80

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 146.80

APLICACION PRESUPUESTARIA
Paftida Presupuestaria Compromiso Devengado ‘Pago
40001.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 146.80 146.80

~

)
3 <
168353136
CDP. JHON ING. NATALIA VILLALTA BANCO CENTRAL ECUADOR
. -Fianciero Subdirector Cont. (e) tra Tesoreria Referencia
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 110920 Fecha: 07/09/2021
Asiento N° 3526 Compromiso N° 787

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: y MBO ANDY FELIX BLADIMIR USD 15.55

LA SUMA DE: QOUINCE Dolares 55/100 Ctvs
TENA, 07 de Septiembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:
YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR.-Pago de liqui. No. 255-DOP de fecha 12/07/2021, con

la finalidad de realizar el mant. del acceso a la Gabarra de Agua Santa,
parroquia Chonta Punta, cantén Tena. por una jornada de 06 dias continuos a
partir del 06/07/2021, del sefior Yumbo Andy Felix Bladimir, en calidad de
Operador.adjunto informe comision, factura de gastos. certificados y se

amortiza el anticipo de 131,25 en Comp. Pago No 110589.

Usuario: SUSANN

TOTAL GASTOS USD 0.00 146.80 146.80
LCDO. JHON CHICHANDA ING. NATALIA VILLALTA ING. MELANY LOOR BANCO CENTRAL ECUADCR
Director Fianciero Subdirector Cont. (e) Subdirectra Tesoreria Referencia
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Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

TR SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

#

ORDEN DE PAGO N° 110920«

martes, 07 de septiembre de 2021 / VALOR USD: $15,55 / "

Quince con 55/100 dolares.

YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR

/

Pago de liqui. No. 255-DOP de fecha 12/07/2021, con la finalidad de realizar
el mant. del acceso a la Gabarra de Agua Santa, parroguia Chonta Punta,
cantdén Tena. por una jornada de 06 dias continuos a partir del 06/07/2021,
del senor Yumbo Andy Felix Bladimir, en calidad de Operador.adjunto
informe comision, factura de gastos. certificados y se amortiza el anticipo de
131,25 en Comp. Pago No 110589. b ]

/ " @AxCELcD0 1 6 SEP 2021

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




OPERADORES

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 787

BENEFICIARIO:

CONTROL No 130

FECHA: 07/09/2021

YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR -OPERADOR DE LA EXCAVADORA

Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.255-DOP de fecha

CONCEPTO :

Tena, por 6 dias.

12/07/2021, a realizar el mantenimiento del acceso a la Gabarra de Agua Santa, Parroquia Chonta Punta, Cabton

LUGAR : Agua Santa-Chonta Punta
NO. DE DIAS : 06 dias
MONTO s $ 15,55
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
- CUMPLE NO APLICA
CUMPLE ’
1 Solicitud de autorizacién de comision legalizada por v Solicitud legalizada Nro. 255-DOP del 07/07/2021 ’
2 Formulario de " Informe del cumplimiento de v Informe legalizado Nro. 255-DOP del 12/07/2021 /
Hoja de control de actividades diariasy control de ! . "
3 combiastible {Nfisquimeiar vehiidlos: saedos) v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de Grupo
g [ecumslsldngmns ou shmman ciogione | Factura No. 667 del 11/07/2021, adjunto RUC
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).
5 Reporte de registro en el reloj de asistencia v Del 07/07/2021 al 11/07/2021 y Registro Reporte y Timbres
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la ’ Certificado de fecha 13/07/2021, firmado por el Ing. Edwin
Comisién del supervisor o Jefe de grupo Mantilla Rojas- Jefe de Trabajo
De fecha 20/07/2021 legalizada por Dr. Luis Samaniego-
7 Certificacion de asistencia v Gestion de Talento Humano Talleres y Ing. Veronica Herrera-
Sub. T. Humano por 6 dias
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Y Certificado de trabajo firmado por el Analista 3 en calidad
Comisidn del supervisor o Jefe inmediato. de fiscalizador - Ing. José Lobato, de fecha 13/07/2021.
. ifi jo fi | Presi
Cartificado de cumplimiento o-asistencla a la Certi |ca.do de trabajo firmado por e rgs:dente del GAD
9 Ry y v Parroquial Rural de Chonta Punta- Presidente de fecha
Comisién del lugar al cual asistieron.
12/07/2021.

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas o

manuales.
Nro. de dias Valor del
trabajados % vidtico: 835,50
TOTAL VIATICOS $ 150,00
A justificar 70% S 105,00
Asume la entidad 30% $ 45,00
Presentacion de facturas (Alimentacion y S 10180 - @ARCE. N0 b SEP 2[]2‘
i r: !
Sin presentacion de facturacion conforme
normativa: $ 45,00 —n e
Suma total del vidtico: $ 146,80
Presentacion de facturas (Combustible, $0.00
peaje, pasajes) por: i
Descuento del anticipo entregado: $ 131,25 [Nro. Comprobante ]110589 de fecha 14/07/2021.
VALOR A PAGAR: $ 15,55

ANALISTA 2




NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 787

Certificacién No: 630
Transaccién No: B204
Fecha:

Proveedor:
Identificacidn:

Programa: 40 OBRAS PUBLICAS
SubPrograma: 01 GESTION DE LA VIALIDAD
Proyecto: 001 SIN PROYECTO

01/09/2021
YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR
Cédula 15007209489

Actividad: 004 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

DETALLE:
Pago por liquid.de la solic.del

del 2021, del sefior Yumbo Andy Felix

cumplimiento de servicios institucionales .No. 255-DOP de fecha
12/07/2021, con la finalidad de realizar el mantenimiento del acceso a la Gabarra de Agua Santa,
parroquia Chonta Punta, cantén Tena. por una jornada de 06 dias continuos a partir del 06 de julio

Bladimir, en calidad de Operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria

Valor Disponibilidad Previa

40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99

001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN

Total =>

146.80 228,989.00

146.80 228,989.00

Firsads slectréaicasente por
CLAUDIA MARIBEL
! MAMALLACTA TAPUY

Claudia Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

01/09/2021 15:11

Firmads slectrénicaments por

» IRENE MATILDE

Ing.Irene Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1
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Firmado slectsdnicessnte

pes
JHON XAVIER
% CHICHANDA

Ledo.Jhon Chichanda R. '
Director Financiero

U




NAPO

Tejiende Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 630

Transaccién No: 1094 |
Fecha: 01/09/2021
Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO

Identificacidén: Cédula 1715295711

Programa: 40 OBRAS PUBLICAS
SubPrograma: 01 GESTION DE LA VIALIDAD
Proyecto: 001 SIN PROYECTO
Actividad: 004 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION
DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 630.En atencién al informe de liquidacién de la solic.del cumplimiento de
servicios institucionales .No. 255-DOP de fecha 12/07/2021

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -40.70
Total => -40.70

@asc®ian0 5 SEP 2021

bt o

— SRR A rirmado olsctrtuicemnts por
) HR:EE'%L Firmado electrénicasents por 4 IRENE MATILDE
R Sl Sa SARIREL /% LEDESMA LLANDA

Claudia Mamallacta T. Ing.Irena Ledesma LL. Ledo.Jhon Chichanda R.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financiero

01/09/2021 15:24 Pégina 1/1 5
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd — mmm — aaaa)
255-DOP p 12 -07 - 2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO: i

YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR OPERADOR DE LA EXCAVADORA HYUNDAI # 04

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR i

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°255 — DOP, suscrita por la Sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de OPERADOR de la excavadora Hyundai N° 04, del GADP de Napo, al sector |
Agua Santa, Parroquia Chonta Punta. En donde realice los siguientes trabajos.

Martes 06/07/2021 | . T BANCELLD0 16 SEP 200 |
No se laboro por que la maquina se encontré en los talleres en mantenimiento. -

Miércoles 07/07/2021 /~
Traslado de las maquinas desde los Talleres hasta la Parroquia Chonta Punta. Con el fin de |

realizar trabajos de minado y cargado para el mi?énimiento del acceso de gabarra de
Agua Santa, Parroquia Chonta Punta. Laboro 5 Horas.

Jueves 0810712021/ _,
Minado y cargado para el mantenimiento del acceso de gabarra de Agua Santa, Parroquia
Chonta Punta. Laboro 8 Horas.

Viernes 09/07/2021 /~

Minado y cargado para eyx(antenimiento del acceso de gabarra de Agua Santa, Parroquia
Chonta Punta. Laboro 9 Horas.

Sabado 10/07/2021 / p

Minado y cargado para elmantenimiento del acceso de gabarra de Agua Santa, Parroquia /|
Chonta Punta. Laboro 4 horas.

H X ?JTJ:—O — ":’(P‘\ID‘b 40:',-}4” 9 HDT,XO {7/‘?'.\,--’

Ju¢, 80 G




Domingo 11/07/2021 / 2
' Minado y cargado para el manteriimiento del acceso de gabarra de Agua Santa, Parroquia
(®! Chonta Punta. Laboro 2 hora @

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

e

-)ing. Edwin Mantilla
JEFE DE TRABAJO-GADP NAPO

— = et = Z " \ “"‘1
- i aEL - { - ‘_‘JL




ITINERARIO SALIDA LLEGADA

FECHA dd-mm-aaaa 07 - 07- 2021 - 11 -07 — 2021

HORA hh:mm 07:14 18:05

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la
Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO el LEEGARA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — e HR | memk | SEUHA Y pmk
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)
Sector Agua
A7
TERRESTRE INSTITUCIONAL Santa.‘ 7/07/2021 /| B 11/07/2021 // 18:05
Parroquia
Chonta Punta

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

(U

FELIX YUMBO

NOMBRE OPERADOR

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al numero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizaciéon por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

" ®arCFL D0 1§ SEP

a2

FIRMAS DE APROBACION =

A DIRECCION

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DELO LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD" (V"

Ing. Josué Borja Alvarez
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

Ing. Maritza Licuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS




DIRECULIUN DUE UBHKAD FUBLILAD
PO TENA-NAPO

Tejiendo Desarcollo

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

Prefectura
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\PO

Tejiendo Dewarmolio

CIUDAD: Tena

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 07/07/2021 al

11/07/2021

EMPLEADO YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR

Cl: 1500720949 Cod. 1387

No. Registros: 12

T . 15 BSERVACI
Wed 07/07/2021 07:14,/ 57 Entrada /
Wed 07/07/2021 17:44 15 # Salida
Wed 07/07/2021 17:44 15 / Salida
(3 Wed 07/077202117:45 ] _ 15/ Entrada 7/
Thu 08/07/2021 06:45 15/ Entrada /
@ Thu 08/07/2021 18:38 // 15/ \[salida £
" [Fri00/07/2021 06:29 7 15/ ~ Entrada 7
@ Fri 09/07/2021 18:43 / v 15/ saida /'
Sat 10/07/202106:25 /" 15/ _[rirada /
(Y [sat 1010772027 16:59 / 15/ ‘Salida // #
T Bun 11/07/2021 06:59 // 15[ ( Entrada /
@Sun 1110772021 18:05/ 15 / Balida /7
=L
R ~0 | 6 SEP 202
/ /
\O
zbosquez Pag 1 of 1 21/07/2021 09:57

Impreso por:



Prefectura

NI\PO

JE endo Desaro!
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR-OPERADOR labor6 en la
parroquia Chonta Punta sector Agua Santa, segun solicitud de autorizacion N° 255-
DOP y mediante memorando 058-DOP de fecha 06 de julio del presente afo, por
una jornada de 06 dias continuos, en el cual menciona que Ia_/ecoéhaéde lida es el
06 de julio del 2021, y ha laborado con normalidad los di 536 A de julio
del presente afio cumpliendo de esta manera los O/:Ias de trabajo como se
demuestra con los timbres del reloj biométrico N° 15.7y la certificacion emitida por
EL PRESIDENTE GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, julio 20 de 2021

BAN vy » WM R«

g. Ve onige Herrera E

Dr. Luis $aman eg& g
SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

HUMANO TA&ERES'?

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

I\

elaborad por zb ‘



Yo Ing. IOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de

Tej;’ehdo Desarrollo

Tena, 13 de julio de 2021

Napo; en debida y legal forma:

Que, el Sefior YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR con CI: 1500720949; OPERADOR
DE EXCAVADORA (EXCAVADORA HYUNDAI Ne 04), laboré en una jornada de

CERTIFICACION

05(cinco) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA

DIA

-4 FECHA

05 Miércoles a Domingo | 07-08-09-10-11(Julio 2021)

TOTAL: 05 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: minado y cargado de material pétreo para la nivelacion
de mejoramiento del Acceso a la Gabarra de Agua Santa, Parroquia Chonta Punta,

Canton Tena.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

g. José Lobato

| ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

@ www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec

A - |

oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo




. GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

N'\po PROVINCIAL DE NAPO

Tejiendo Desarrollo

CERTIFICACION

Ing. Edwin Gonzalo Mantilla Rojas con cédula de ciudadania Nro. 1500756018, en
calidad de Jefe de Trabajos por Administracion Directa del GADPN, ademas de
Coordinar y Supervisar Trabajos Emergentes:

CERTIFICO:

Que: el sefior: FELIX BLADIMIR YUMBO ANDY, con cédula de ciudadania Nro.
1500720949, operador de la excavadora Hyundai Nro. 04, propiedad del GADPN, de
acuerdo al Memorando Nro. 1847-2021-DOP, en jornada del 07 al 11 de julio de 2021 realizo
trabajos de mantenimiento del acceso a la gabarra de la comunidad de Agua santa, Parroquia
Chonta Punta, Canton Tena.

Imprevi:?suscitados en la jornada de trabajo:
El dia 067de julio de 2021 como consta en la jornada de la comision, no fue posible
incorporarse dado que la excavadora Nro. 04 salio de mantenimiento en la tarde del

mismo dia.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del presente documento para los fines pertinentes.

Tena, 13 de julio de 2021

Ing. Edwin Gonzalo Mantilla Rojas
JEFE DE TRABAJOS-GADPN




Parroquial Rural de Chonta Punta
REGISTRO OFICIAL N* 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

o %
5L cambic es ahoia junlos le legraremes...

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior FELIX BLADIMIR YUMBO ANDY, con cédula de ciudadania No.1500720949
| Operador de la Excavadora HYUNDAI N° 04 de propiedad del Gobierno Provincial de Napo,
realizo trabajos de mantenimiento ( minado y cargado de material pétreo) de la via de
acceso a la Gabarra en la Comunidad de Agua Santa , perteneciente a la Parroquia Chonta
Pup(:,&féé/wyna, Provincia de Napo; correspondie}(e a la jornada de trabajo desde el
07-08-09-10-11/de julio del 2021 por un lapso de 5 ‘dias. Pernoctando en la comunidad,
demostrando durante el tiempo de su permanencia responsabilidad, honestidad y
dedicacion, por lo que ha ganado la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de
la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 12 de julio del 2021.

Sr. Wilmar Granja Martinez
PRESIDENTE DEL GADPR CHONTA PUNTA

GAD PARROQUIAL RURAL
CHONTA PUNTA
PRESIDENCIA

Chonta Punta - Ecuador A0, 2014 - 2023

@ Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Flic“\lkpo
™ 06 3017 919/0959867624
@s juntaparroquialchontapunta @yahoo.com




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
PERSONAS NATURALES

SRi

e fsce bien al pai!

NUMERO RUC: 1501191876001
APELLIDOS Y NOMBRES: CEVALLOS BALDA At/A GABRIELA

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADQOS:

No. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO  ABIERTC MATRIZ FEC. INICIO ACT. 28/05/2018
NOMBRE COMERCIAL: FEC. CIERRE:
FEC. REINICIO:

ACTIVIDADES ECONOMICAS:

OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPC EN CASAS DE HUESPEDES.
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR.

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia: NAPO Canton: TENA Parroquia: CHONTAPUNTA Caile: VIA LOS ZORROS Numero: S/IN/Referencia: JUNTO A LA
ESCUELA VOLCAN SANGAY EN LA COMUNIDAD HUACHIYACU EN EL SECTOR PUERTO RICO Email:
anitagabriela1992@hotmail.com Celular: 0984827211 Telefonc Trabajo: 063017984
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Declaro que los datos contenidos en este documento son exacltos y verdaderos, por fo que asumo la responsabilidad icgal que de ella se

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

deriven (Art. 97 Codigo Tributario. Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para la Aplicacion de la Ley del RUC).

Usuario:

DLJP 120406

Pagina 2 de 2

Lugar de emision: TENA/AV. 15 DE NOVIEMBRE Fecha y hora: 05/06/2018 14:54:40
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REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES ]

| | e
PERSONAS NATURALES g

e Foce bien i po. !

) NUMERO RUC: 1501191876001
APELLIDOS Y NOMBRES: CEVALLOS BALDA ANA GABRIELA
NOMBRE COMERCIAL:
CLASE CONTRIBUYENTE: RISE OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD:  NO

CALIFICACION ARTESANAL: NUMERO:

CONTRIBUYENTE EN SUSPENSION TEMPORAL: No

FEC. NACIMIENTO: 07/04/1992 FEC. ACTUALIZACION: 05/06/2018

FEC. INICIO ACTIVIDADES: 28/05/2018 FEC. SUSPENSION DEFINITIVA:
FEC. INSCRIPCION: 28/05/2018 FEC. REINICIO ACTIVIDADES:

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL:

OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE HUESPEDES.

DOMICILIO TRIBUTARIO:

| Provincia: NAPO Cantén: TENA Parroquia: TENA Calle: VIA ARCHIDCNA Nimero: SN Referencia: JUNTO A LA MECANIC A
| DEL SENOR MARCO GUALLO Email: anitagabriela1992@hotmail.com Celular. 0984827211

DOMICILIO ESPECIAL:

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS:

~EGIMEN SIMPLIFICADO

GRUPO . CATEGORIA RANGO CUOTA MENSUAL
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES 1 0-5000 AT
TOTAL A PAGAR: 717

El valor de su cuola final sera la sumatoria de lodos los grupos de aclividades que conslan en esla seccion. Ei valor final a pagar podra ser
supenor si exisle relraso en el pago de sus cuotas, de acuerdo al vencimiento eslablecido segun su noveno digito del

Son derechos de los contribuyentes. Derechos de Irato y confidencialidad, Derecl.os d asistencia o colaboracion Derechos economicos. Derechos de
informacion, Derechos procedimentales; para mayor informacion consulle en www sri.gob ec

Las personas naturales cuyo capilal, ingresos anuales o coslos y gaslos anuales <ean supe iores a los limites establecidos en e! Reglamento para la Aphicazion
de la Ley de Régimen Tribulano Inlerno eslan obligados a llevar contabilidad. convirlié ydose en agentes de relencién, no podran acogerse al Regimen
Simphlicado (RISE) y sus declaraciones de IVA deberan ser presentadas de manera mansual

Recuerde que sus declaraciones de IVA podran presenlarse de manera semestral siempre y cuando no se encuentre obligado a llevar conlabilidad ransliera
bienes o presle servicios unicamente con larifa 0% de IVA y/o sus venlas con larifa difererle de 0% sean objeto de retencion del 100% del IVA

# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 001 ABIERTOS: . 1
JURISDICCION: |\ ZONA 2\ NAPO : B CERRA%S;Z Mot
FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Declaro que los dalos conlenidos en esle documenlo son exaclos y verda 'eros. ror lo que asumo la responsabilidad legal que de eita so
deriven (Art. 97 Codigo Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para la Aplicacion de la Ley del RUC).

Usuvario: DLJP120406 Lugar de emision: TENA/AV. 15 DL NOVIEMBRE Fecha y hora: 05/06/2018 14:54.4C
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@ ivo

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 255DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  (§07/2021
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | | i
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR OPERADOR
CIUDAD - PROVINGIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR
CHONTA PUNTA - CANTON TENA - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
01 -AA 202 Hiy J|.Ot-202 oHoS
: . DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: Yy

YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR - OPERRADOR EXCAVADORA HYUNDAI # 04
BARROSO LUIS ABRAHAN - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA NEI-1112 # 56

Con la finalidad de realizar el mantenimiento del acceso a la Gabarra de Agua Santa, Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena.

Fecha de Inicio: 06 al 11 de julio de 2021, por una jornada de 06 dias continuos.

SALIDA LLEGADA
izt RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm “dd-mm-aa hh:mm
TENA- PARROQUIA l
TERRESTRE | INSTITUCIONAL g:rmm PUNTA - AGUA 0:’1 -0} - 202! :} H‘}L' H -0F-282 )8 HOS
DATOS PARA TRANSFERENCIA ('\-\_ 1
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

D
W7, Qa1
i YO
o Felix Ing. Maritza Liguy
OPERADOR DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
DRIDAR NOMINADORA O SU

FIRMA DE LA AUTORIDA
roies L PER

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
«_El informe de Servicios Insfitucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente

justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 17-9-2021
Hora: 11:59:24
" Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:16857735
[ Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID J # Cta.: 1210010
# # I[T.][ Fec Proc

Nom.Ins.Financieral| # Cta Ben. ||Monto|[Referencia|/Ced.ldent. Nom Ben. iCta| Banco Estado

' UMBO ANDY FELIX 16-09-2021
BANECUADOR B.P. 350184976|| 15.55 1037|| 1500720949 |{BLADIMIR 2 17:37:13 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y GREFA GREFA JOSE 16-09-2021
CREDITO TENA LTDA. || 30690|| 237.50 1037|| 1500145063 |[VICENTE 2 17:09:50 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA GREFA CERDA 16-09-2021
EMPRESA PASTAZA _ ||170301106697|| 200.00 1037|| 1500898190 ||PEDRO BLADIMIR 2 17:09:50 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA GREFA TANGUILA 16-09-2021
EMPRESA PASTAZA | 33910|| 200.00 1037|| 1500211949||GUSTAVO 2 17:09:50 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA SHIGUANGO CERDA 16-09-2021
EMPRESA PASTAZA  |[170301033947|| 200.00 1037|| 1500304066 |DANILO PATRICI 2 17:09:50 ACREDITADA

CHIMBO ALVARADO 16-09-2021
BANCO DEL AUSTRO 15650753|| 237.50 1037|| 1500411713||CLEVER RAMON 2 00:00:00 ACREDITADA
Total: || 1,090.55|Reg.:6]
CAtra's

https://snppublico.bce.fin.ec/bece_publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bce=16857735&fec inicio=2021-09-16 00:00:00.0&fec fin=... 17/9/202




